variabile_59 ff + copertine, in um gr 90 , 
stampa quadricromia solo b con foratua. 

n 1800 2,95 0 22 6.478,20 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

5.310,00   5.310,00 22 1.168,20 6.478,20 

Importo totale della fornitura € 6.478,20 

(SEIMILAQUATTROCENTOSETTANTOTTO/20 euro) 
  (12.543.544 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.